Совет Кореновского городского поселения

Кореновского района

РЕШЕНИЕ
10 июля 2013 года

                     № 348

г. Кореновск
Об утверждении тарифа на услуги по вывозу твердых бытовых отходов для населения, оказываемые муниципальным унитарным предприятием Кореновского городского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным Законом от                    30 декабря 2004 года  № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Совет Кореновского городского поселения Кореновского района  р е ш и л:

1. Утвердить тариф с 1 июля 2013 года  на  услуги  по вывозу твердых бытовых отходов, оказываемые муниципальным унитарным предприятием  Кореновского городского поселения Кореновского района «Жилищно-коммунальное хозяйство» населению в размере 128,78 руб./м3 (без НДС).

2. Решение подлежит официальному  опубликованию в газете «Вестник органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района» и размещению на официальном Интернет-портале органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам промышленности, транспорта, связи, строительства и жилищно-коммунального хозяйства (Андрейчук).

4. Решение вступает в силу по истечении одного календарного  месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2013 года.
	Глава
Кореновского городского поселения Кореновского района

                                          Е.Н.Пергун
	Председатель Совета
Кореновского городского поселения Кореновского района

                                Е.Д.Деляниди